

がん化学療法登録レジメン一覧

更新日: 令和 6年 6月 1日

作成日: 令和 2年 4月 1日

癌種	レジメン	薬剤名・投与量	催吐リスク	投与日	1コース
大腸癌	FOLFIRI	イリノテカン: 150mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ²	中等度	Day 1	14日間
	FOLFIRI + ベバシズマブ	イリノテカン: 150mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ² ベバシズマブ: 5mg/kg	中等度	Day 1	14日間
	FOLFIRI + パニツムマブ	イリノテカン: 150mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ² ベクティビックス: 6mg/kg	中等度	Day 1	14日間
	FOLFIRI + ラムシルマブ	イリノテカン: 150mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ² サイラムザ: 8mg/kg	中等度	Day 1	14日間
	FOLFIRI+ アフリベルセプト	イリノテカン: 150mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ² ザルトラップ: 4mg/kg	中等度	Day 1	14日間
	FOLFOX	オキサリプラチン: 85mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ²	中等度	Day 1	14日間
	FOLFOX+ ベバシズマブ	オキサリプラチン: 85mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ² ベバシズマブ: 5mg/kg	中等度	Day 1	14日間
	sLV5FU2+ ベバシズマブ	レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ² ベバシズマブ: 5mg/kg	中等度	Day 1	14日間
	FOLFOX+ パニツムマブ	オキサリプラチン: 85mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ² ベクティビックス: 6mg/kg	中等度	Day 1	14日間
	FOLFOXIRI	イリノテカン: 165mg/m ² オキサリプラチン: 85mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 3200mg/m ²	高度	Day 1	14日間
FOLFOXIRI+ ベバシズマブ	イリノテカン: 165mg/m ² オキサリプラチン: 85mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 3200mg/m ² ベバシズマブ: 5mg/kg	高度	Day 1	14日間	

大腸癌	CapeOX	オキサリプラチン: 130mg/m ² カペシタビン: 【C法】	中等度	L-OHP: Day 1 Cape: Day 1夕～15朝	21日間
	CapeOX+ ベバシズマブ	オキサリプラチン: 130mg/m ² ベバシズマブ: 7.5mg/kg カペシタビン: 【C法】	中等度	L-OHP、Bev: Day 1 Cape: Day 1夕～15朝	21日間
	CapeOX+ パニツムマブ	オキサリプラチン: 130mg/m ² ベクティビックス: 6mg/kg カペシタビン: 【C法】	中等度	L-OHP、P-mab: Day 1 Cape: Day 1夕～15朝	21日間
	SOX	オキサリプラチン: 130mg/m ² S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ～1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	L-OHP: Day 1 S-1: Day 1夕～15朝	21日間
	SOX+ ベバシズマブ	オキサリプラチン: 130mg/m ² ベバシズマブ: 7.5mg/kg S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ～1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	L-OHP、Bev: Day 1 S-1: Day 1夕～15朝	21日間
	SOX+ パニツムマブ	オキサリプラチン: 130mg/m ² ベクティビックス: 6mg/kg S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ～1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	L-OHP、Bev: Day 1 S-1: Day 1夕～15朝	21日間
	IRIS(2週間毎)	イリノテカン: 100mg/m ² S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ～1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	IRI: Day 1、15 S-1: Day 1夕～15朝 (2週間休薬)	28日間
	IRIS(2週間毎)+ ベバシズマブ	イリノテカン: 100mg/m ² ベバシズマブ: 5mg/kg S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ～1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	IRI、Bev: Day 1、15 S-1: Day 1夕～15朝	28日間
	IRIS(2週間毎)+ パニツムマブ	イリノテカン: 100mg/m ² ベクティビックス: 6mg/kg S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ～1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	IRI、P-mab: Day 1、15 S-1: Day 1夕～15朝	28日間
	IRIS(3週間毎)	イリノテカン: 150mg/m ² S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ～1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	IRI: Day 1 S-1: Day 1夕～15朝 (1週間休薬)	21日間
	IRIS(3週間毎)+ ベバシズマブ	イリノテカン: 150mg/m ² ベバシズマブ: 7.5mg/kg S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ～1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	IRI、Bev: Day 1 S-1: Day 1夕～15朝	21日間
	IRIS(3週間毎)+ パニツムマブ	イリノテカン: 150mg/m ² ベクティビックス: 6mg/kg S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ～1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	IRI、P-mab: Day 1 S-1: Day 1夕～15朝	21日間
	XELIRI	イリノテカン: 200mg/m ² カペシタビン: 【C法】	中等度	IRI: Day 1 Cape: Day 1夕～15朝	21日間
	XELIRI+ ベバシズマブ	イリノテカン: 200mg/m ² ベバシズマブ: 7.5mg/kg カペシタビン: 【C法】	中等度	L-OHP、Bev: Day 1 Cape: Day 1夕～15朝	21日間
パニツムマブ	ベクティビックス: 6mg/kg	最小度	Day 1	14日間	
IRI(2週間毎)+ パニツムマブ	イリノテカン: 150mg/m ² ベクティビックス: 6mg/kg	中等度	Day 1、15	14日間	

大腸癌	セツキシマブ	アービタックス: 初回400mg/m ² 、 2回目以降250mg/m ² (1週間毎) 2回目以降500mg/m ² (2週間毎)	最小度	Day 1	7日間 14日間
	ペムブロリズマブ (MSI-high)	キイトルーダ: 200mg	最小度	Day 1	21日間
	ニボルマブ+ イピリムマブ (MSI-high)	オブジーボ: 240mg(4コース以降は単剤) ヤーボイ: 1mg/kg(4コースまで併用)	最小度	Day 1	21日間
	S-1	S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ~1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	軽度	Day 1-28(4投2休) Day 1-14(2投1休)	42日間 21日間
	カペシタビン	B法	軽度	Day 1-14	21日間
	UFT/LV	フルオロウラシル: 300mg/m ² レボホリナート: 75mg/day	軽度	Day 1-28	35日間
	レゴラフェニブ	スチバーガ: 160mg/day (減量時)40mgずつ減量	軽度	Day 1-21	28日間
	TAS-102	ロンサーフ: 35mg/m ² × 2回	中等度	Day 1-5、8-12	28日間
	TAS-102+ ベバシズマブ	ベバシズマブ: 5mg/kg ロンサーフ: 35mg/m ² × 2回	中等度	Bev: Day 1、15 TAS: Day 1-5、8-12	28日間
	BRAF+MEK+C- mab (1週間毎)	ビラフトビ: 300mg 1 × メクトビ: 90mg 2 × アービタックス: 初回400mg/m ² 2回目以降 250mg/m ²	最小度	C-mab: Day 1 BRAF、MEK: 連日	7日間
BRAF+MEK+C- mab (2週間毎)	ビラフトビ: 300mg 1 × メクトビ: 90mg 2 × アービタックス: 初回400mg/m ² 2回目以降 500mg/m ²	最小度	C-mab: Day 1 BRAF、MEK: 連日	14日間	
胃癌	SOX	オキサリプラチン: 100mg/m ² S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ~1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	L-OHP: Day 1 S-1: Day 1夕~15朝	21日間
	SOX+ トラスツズマブ	オキサリプラチン: 100mg/m ² トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回 目以降) S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、 100mg/day(1.25~1.5m ²)、120mg/day(>1.5 m ²)	中等度	L-OHP、HER: Day 1 S-1: Day 1夕~15朝	21日間
	CapeOX	オキサリプラチン: 130mg/m ² カペシタビン: 【C法】	中等度	L-OHP: Day 1 Cape: Day 1夕~15朝	21日間
	IRI	イリノテカン: 150mg/m ²	中等度	Day 1	14日間
	nab-PTX (1週間毎)	アブラキサン: 100mg/m ²	軽度	Day 1、8、15	28日間
	nab-PTX (3週間毎)	アブラキサン: 260mg/m ²	軽度	Day 1	21日間
	nab-PTX (3週間毎)+ トラスツズマブ	アブラキサン: 260mg/m ² トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回 目以降)	軽度	Day 1	21日間
nab-PTX+ ラムシルマブ	アブラキサン: 100mg/m ² サイラムザ: 8mg/kg	中等度	RAM: Day 1、15 nab-PTX: Day 1、8、 15	28日間	

胃癌	PTX(1週間毎)	パクリタキセル: 80mg/m ²	軽度	Day 1、8、15	28日間
	PTX(3週間毎)	パクリタキセル: 210mg/m ²	軽度	Day 1	21日間
	PTX(3週間毎)+ トラスツズマブ	パクリタキセル: 210mg/m ² トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降)	軽度	Day 1	21日間
	PTX+ ラムシルマブ	パクリタキセル: 80mg/m ² サイラムザ: 8mg/kg	中等度	RAM: Day 1、15 PTX: Day 1、8、15	28日間
	ラムシルマブ	サイラムザ: 8mg/kg	最小度	Day 1	14日間
	トラスツズマブ+ S-1	トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降) S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25~1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	最小度	HER: Day 1 S-1: Day 1夕~15朝	21日間
	ニボルマブ	オブジーボ: 240mg/body(2週間) オブジーボ: 480mg/body(4週間)	最小度	Day 1	14日間 28日間
	ニボルマブ+SOX	オキサリプラチン: 100mg/m ² オブジーボ: 360mg/m ² S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25~1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	L-OHP、NIVO: Day 1 S-1: Day 1夕~15朝	21日間
	FOLFOX	オキサリプラチン: 85mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ²	中等度	Day 1	14日間
	ニボルマブ+ FOLFOX	オブジーボ: 240mg/body オキサリプラチン: 85mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ²	中等度	Day 1	14日間
	トラスツズマブ デルクステカン	エンハーツ: 6.4mg/kg	中等度	Day 1	21日間
	S-1+DOC (アジュバント)	ドセタキセル: 40mg/m ² S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25~1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	軽度	1コース: TS-1 2~7コース: 計6回併用 8コース以降: TS-1	21日間
	S-1	S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25~1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	軽度	Day 1-28(4投2休) Day 1-14(2投1休)	42日間 21日間
	TAS-102	ロンサーフ: 35mg/m ² × 2回	中等度	Day 1-5、8-12	28日間
食道癌	FP	シスプラチン: 80mg/m ² フルオロウラシル: 800mg/m ² (24h持続)	高度	CDDP: Day 1 5-FU: Day 1~5	28日間
	ペムフロリスマブ+ FP	キイトルーダ: 200mg シスプラチン: 80mg/m ² フルオロウラシル: 800mg/m ² (24h持続)	高度	ペムフロリスマブ: Day 1 CDDP: Day 1 5-FU: Day 1~5	28日間
	術前DCF	シスプラチン: 70mg/m ² ドセタキセル: 70mg/m ² フルオロウラシル: 750mg/m ² (24h持続)	高度	CDDP、DOC: Day 1 5-FU: Day 1~5	21日間
	NDP + 5-FU	ネダプラチン: 90mg/m ² フルオロウラシル: 800mg/m ² (24h持続)	中等度	NDP: Day 1 5-FU: Day 1~5	28日間
	NDP + DOC	ネダプラチン: 30mg/m ² ドセタキセル: 30mg/m ²	中等度	Day 1	21日間

肝・胆・膵
臓癌

GEM	ゲムシタビン: 1000mg/m ²	軽度	Day 1、8、15	28日間	
GEM + nab-PTX	ゲムシタビン: 1000mg/m ² アブラキサン: 125mg/m ²	中等度	Day 1、8、15	28日間	
GS	ゲムシタビン: 1000mg/m ² S-1: 60mg/day(<1.25m ²)、80mg/day(1.25 ~1.5m ²)、100mg/day(>1.5m ²)	軽度	GEM: Day 1、8 S-1: Day 1夕~15朝	21日間	
GC	ゲムシタビン: 1000mg/m ² シスプラチン: 25mg/m ²	中等度	Day 1、8	21日間	
FOLFIRINOX	オキサリプラチン: 85mg/m ² イリノテカン: 180mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(急速): 400mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ²	高度	Day 1	14日間	
m-FOLFIRINOX	オキサリプラチン: 85mg/m ² イリノテカン: 150mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ²	高度	Day 1	14日間	
オニバイド+ 5-FU/LV	オニバイド: 70mg/m ² レボホリナート: 200mg/m ² フルオロウラシル(持続46h): 2400mg/m ²	中等度	Day 1	14日間	
IP	イリノテカン: 60mg/m ² (Day 1 8 15) シスプラチン: 60mg/m ² (Day 1)	高度	Day 1、8、15		
テセントリク+ アバスチン	テセントリク: 1200mg/body アバスチン: 15mg/kg	最小度	Day1	21日間	
イミフィンジ+GC	イミフィンジ: 1500mg/body ゲムシタビン: 1000mg/m ² (8コースまで) シスプラチン: 25mg/m ² (8コースまで)	中等度	DUR: Day 1 GEM、CDDP: Day1、8	21日間	
GCS	ゲムシタビン: 1000mg/m ² シスプラチン: 25mg/m ² S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ~1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	中等度	GEM、CDDP: Day 1 S-1: Day 1夕~8朝	14日間	
S-1	S-1: 80mg/day(<1.25m ²)、100mg/day(1.25 ~1.5m ²)、120mg/day(>1.5m ²)	軽度	Day 1-28(4投2休) Day 1-14(2投1休)	42日間 21日間	
レンバチニブ	レンバチニブ: 体重≥60kg 12mg/day 体重<60kg 8mg/day (減量時)8mg⇒4mg⇒隔日4mg	中等度	連日	-	
ソラフェニブ	ネクサバル: 400mg 1日2回 (減量時)400mg 1日1回⇒400mg 隔日1回	最小度	連日	-	
カボサンチニブ	カボメテックス: 60mg/日 (減量時)40mg⇒20mg	軽度	連日	-	
乳癌	トラスツズマブ	トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回 目以降)	最小度	Day 1	21日間
	PTX(Weekly)	パクリタキセル: 80mg/m ²	軽度	Day 1、8、15	28日間
	PTX(Weekly)+ トラスツズマブ	トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回 目以降) パクリタキセル: 80mg/m ²	軽度	HER: Day 1 PTX: Day 1、8、15	28日間

乳癌	PTX(Weekly)+ ベバシズマブ	パクリタキセル: 90mg/m ² ベバシズマブ: 10mg/kg	軽度	PTX:Day 1、8、15 Bev:Day 1、15	28日間
	TC	ドセタキセル: 80mg/m ² エンドキサン: 600mg/m ²	高度	Day 1	21日間
	TC + トラスツズマブ	ドセタキセル: 80mg/m ² エンドキサン: 600mg/m ² トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降)	高度	Day 1	21日間
	FEC	エンドキサン: 500mg/m ² エピルビシン: 90mg/m ² フルオロウラシル: 500mg/m ²	高度	Day 1	21日間
	DOC	ドセタキセル: 75mg/m ²	軽度	Day 1	21日間
	DOC+ トラスツズマブ	ドセタキセル: 75mg/m ² トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降)	軽度	Day 1	21日間
	ペルツズマブ+ トラスツズマブ+ DOC	パージェタ: 840mg(初回)、420mg(2回目以降) トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降) ドセタキセル: 75mg/m ²	軽度	Day 1	21日間
	ペルツズマブ+ トラスツズマブ+ エリブリン	パージェタ: 840mg(初回)、420mg(2回目以降) トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降) ハラヴェン: 1.4mg/m ²	軽度	PER、HER:Day 1 Eri:Day 1、8	21日間
	ペルツズマブ+ トラスツズマブ+ PTX	パージェタ: 840mg(初回)、420mg(2回目以降) トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降) パクリタキセル: 80mg/m ²	軽度	Day 1	21日間
	EC	エンドキサン: 600mg/m ² エピルビシン: 90mg/m ²	高度	Day 1	21日間
	ddEC	エンドキサン: 600mg/m ² エピルビシン: 90mg/m ²	高度	Day 1	14日間
	AC	アドリアシン: 60mg/m ² エンドキサン: 600mg/m ²	高度	Day 1	21日間
	ddAC	アドリアシン: 60mg/m ² エンドキサン: 600mg/m ²	高度	Day 1	14日間
	ddPTX	パクリタキセル: 175mg/m ²	軽度	Day 1	14日間
	TCH	トラスツズマブ: 8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降) ドセタキセル: 75mg/m ² カルボプラチン: AUC6(300~400mg/m ²)	中等度	Day 1	21日間
	クラシカルCMF	メソトレキサート: 40mg/m ² フルオロウラシル: 600mg/m ² エンドキサン(経口): 100mg/day	中等度	MTX、5-FU:Day 1、8 CPA:Day 1~14	28日間
GEM	ゲムシタビン: 1250mg/m ²	軽度	Day 1、8	21日間	
PTX+GEM	パクリタキセル: 175mg/m ² ゲムシタビン: 1250mg/m ²	軽度	Day 1	21日間	

乳癌	S-1	S-1: 80mg/day (<1.25㎡)、100mg/day (1.25~1.5㎡)、120mg/day (>1.5㎡)	軽度	Day 1-28 (4投2休) Day 1-14 (2投1休)	42日間 21日間
	カペシタビン	AまたはB法	軽度	Day 1-14	21日間
	パルボシクリブ	イブランス: 125mg/day (25mgずつ減)	軽度	Day 1-21	28日間
泌尿器癌	DOC	ドセタキセル: 75mg/㎡	軽度	Day 1	21日間
	GC	ゲムシタビン: 1000mg/㎡ シスプラチン: 70mg/㎡	高度	GEM: Day 1、8、15 CDDP: Day 2	28日間
	M-VAC	メソトレキサート: 30mg/㎡ エクザール: 3mg/㎡ アドリアシン: 30mg/㎡ シスプラチン: 70mg/㎡	高度	MTX: Day 1、15、22 VLB: Day 2、15、22 ADM: Day 2 CDDP: Day 2	28日間
	カバジタキセル (20mg/㎡)	ジェブタナ: 20mg/㎡ プレドニン(内服): 10mg/day	軽度	CBZ: Day 1 PSL: 連日	21日間
	BEP	シスプラチン: 20mg/㎡ エトポシド: 100mg/㎡ ブレオ: 30mg	高度	CDDP: Day 1~5 VP-16: Day 1~5 BLM: Day 2、8、15	21日間 4コース
	ニボルマブ	オブジーボ: 240mg/body (2週間毎) オブジーボ: 480mg/body (4週間毎)	最小度	Day 1	14日間 28日間
	ニボルマブ+ カボサンチニブ	オブジーボ: 240mg/body (2週間毎) オブジーボ: 480mg/body (4週間毎) カボメティクス: 40mg/日 (減量時) 20mg⇒20mg隔日	最小度	Day 1	14日間 28日間
	UFT	300~600mg/2-3×	軽度	連日	-
	カボサンチニブ	カボメティクス: 60mg/日 (減量時) 40mg⇒20mg	軽度	連日	-
	スニチニブ	スーテント: 50mg/日 (減量時) 12.5mgずつ	軽度	Day 1-28	42日間
造血器 腫瘍	BLd	ボルテゾミブ: 1.3mg/㎡ レナリドミド: 25mg/day デキサメタゾン: 20mg/day	軽度	BOR: Day 1,4,8,11 LEN: Day 1-14 DEX: Day 1,2,4,5,8,9,11,12	21日間
	BPd	ボルテゾミブ: 1.3mg/㎡ ポマリドミド: 4mg/day デキサメタゾン: 20mg/day	最小度	BOR: Day 1,4,8,11 POM: Day 1-14 DEX: Day 1,2,4,5,8,9,11,12	21日間
	Bd	ボルテゾミブ: 1.3mg/㎡ デキサメタゾン: 40mg/day	軽度	BOR: Day 1,4,8,11 DEX: Day 1,2,4,5,8,9,11,12	21日間
	DLd	ダラツムマブ: 1800mg レナリドミド: 25mg/day デキサメタゾン: 20mg/day	軽度	DAR: Day 1,8,15 LEN: Day 1-21 DEX: Day 1,2,8,9,15,16,22,23	28日間
	Ld	レナリドミド: 25mg/day デキサメタゾン: 40mg/day	軽度	LEN: Day 1-21 DEX: Day 1~4,9~12 17~20	28日間

造血器 腫瘍	DPd	ダラツムマブ:1800mg ポマリドミド:4mg/day デキサメタゾン:20mg/day	軽度	DAR: Day 1,8,15 POM: Day 1-21 DEX: Day 1,2,8,9,15,16,22,23	28日間
	Pd	ポマリドミド:4mg/day デキサメタゾン:40mg/day	軽度	POM: Day 1-21 DEX: Day 1,8,15,22	28日間
	エトポシド単剤	50mg/day 1日1回	軽度	Day 1-21	28日間
	ダサチニブ	慢性期:100mg/day 1×(最大140mg) 移行期、急性期:140mg 2×(最大180mg)	最小度	連日	-
制吐剤	高度	ホスネツピタント注: 235mg パロノセトロン注: 0.75mg デキサメタゾン注: 9.9mg デキサメタゾン内服: 8mg/day 2日間 (オランザピン:5mg/タ1回 4日間)	-	Day 1~4	-
	中等度	ホスネツピタント注: 235mg パロノセトロン注: 0.75mg デキサメタゾン注: 3.3mg	-	Day 1	-
	軽度	デキサメタゾン注: 6.6-3.3mg (ラモセトロン注)	-	Day 1	-
	最小度	なし	-	-	-